嘉義縣教師職業工會 函

地址：600嘉義市東區宣信街266號
承辦人：張雅筑
電話：05-2167676
傳真：05-2166216

受文者：嘉義縣政府教育處

發文日期：中華民國109年9月10日

發文字號：嘉縣師工(昇)字字第1090000018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨： 本會訂於109年11月4日(星期三)辦理「環境教育」食農學堂近土親農研

習，貴府為指導單位，請 貴府協助公告周知並准予參與人員公假(課務

自理)，詳如說明，毋任感荷。

說明：

一、日期：109年11月4日(星期三) 。

時間：13:50~16:00。

地點：嘉義縣竹崎國小。

二、全國教師進修網

課程代碼：2923840

　　請上網自行報名，額滿為止。

三、本會遴派新港國中劉政昇老師、新港國小楊智強老師、和睦國小曹宇君

老師、陳佩瑩老師擔任教師研習活動之工作人員。

正本： 嘉義縣政府教育處

副本： 嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、本會自存

理事長 劉政昇

Page 1 of 1

2020/9/14http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fRece...